
Wijziging Algemene plaatselijke verordening gemeente Kapelle 

  

De gemeenteraad van Kapelle; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2021, nummer D21.254113; 

  

gelet op (artikel I, onderdelen H, J en EE van) de Wet van 16 december 2020 tot wijziging van de Drank- 

en horecawet in verband met het Nationaal Preventieakkoord en evaluatie van de wet (Stb. 2021, 26); 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Kapelle: 

  

Artikel I 

De Algemene plaatselijke verordening gemeente Kapelle wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In de artikelen 2:24, eerste lid, onder d, 2:28, vijfde lid, aanhef, 2:34a, 2:34c, tweede lid, 2:48, tweede 

lid, onder a, 2:48, tweede lid, onder b, en 3:7, eerste lid, onder h, onderdeel 1, wordt ‘Drank- en horecawet’ 

vervangen door ‘Alcoholwet’. 

  

B 

In het opschrift van Hoofdstuk 2, Afdeling 5, wordt ‘Drank- en horecawet’ vervangen door ‘Alcoholwet’. 

  

C 

Artikel 2:48a wordt geschrapt. 

  

D. 

In artikel 5.2 wordt in het eerste lid en in het tweede lid in de aanhef ‘in het eerste lid’ vervangen door 

‘in dit artikel’. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 21 december 2021. 
  

De gemeenteraad van Kapelle, 

De griffier, De voorzitter, 

H.J. Meijer-Horden, A.M.T. Naterop 

Nr. 484484 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 484484 31 december 2021 1 


